
 

UCHWAŁA NRXLIX/309/22 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 

Włoszczowa na lata 2023-2029 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy 

społecznej z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ,1296, 1981 i 2270 oraz z 2022 

r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700 i 1967) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Włoszczowa 

na lata 2023- 2029 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Obowiązek opracowania i realizacji strategii rozwiązywania problemów społecznych nakłada 

na gminę z art. 17 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. Strategia musi 

szczególnie uwzględniać programy pomocy społecznej, profilaktyki, rozwiązywania 

problemów alkoholowych i inne, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka.  

Powyższy dokument określa misję oraz wyznacza cele strategiczne i działania, których 

wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić się do rozwiązania wielu problemów 

społecznych i zminimalizować ich skutki. Strategia stanowi materiał wyjściowy do 

opracowania programów i projektów pomocy społecznej. Skuteczność wyznaczonych w niej 

działań  pomocowych będzie zależała zarówno od posiadanych i pozyskanych przez gminę 

środków finansowych, jak i szerokiej, aktywnej i skoordynowanej współpracy przedstawicieli 

administracji samorządowej i partnerów społecznych, w tym organizacji pozarządowych. 


